
Miejscowość 46-325 Rudniki , dnia 20-04-121

Zamawiający

Gmina Rudniki

ul. Wojska Polskiego 12A

46-325 Rudniki

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Przebudowa Szkoły Podstawowej w Jaworznie

Numer postępowania Or.271.1.2021

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

strona 1



Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/442072

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że:

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

20-04-2021 godz. 09:30:00 w Urząd Gminy w Rudnikach

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:

2.1 Przebudowa Szkoły Podstawowej w Jaworznie 2277000.00 BRUTTO PLN

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty (zł)
brutto

Gwarancja

1. Konsorcjum firm:
Opol-ska sp. z o.o. sp.k. - Lider
ul. Wygonowa 81/13
45-402 Opole
Opol-ska sp. z o.o. - Partner
ul. Wygonowa 81/13
45-402 Opole

2204160,00 84 miesiące

strona 2



2. Modern-Bud Strugała Sp. j.
ul. Oleska 406
42-161 Starokrzepice

2494440,00 84 miesiące

3. Firma remontowo-budowlana Batorex s.c.
ul. Broniewskiego 6
42-160 Krzepice

2084000,00 84 miesiące

4. Zakład Budowlano- Remontowy Jurkowski
ul. Powstańców Śl., 34
46-200 Kluczbork

2536213,74 84 miesiące

5. CRK-MANAGMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA
ul. Dworcowa 17
46-300 Olesno

1974213,63 84 miesiące

6. ZUR IDZIASZEK SP. Z O.O.
ul. Jarocińska 11c
63-040 Nowe Miasto n. Wartą

2685090,00 84 miesiące

Wójt Gminy Rudniki
/-/ Grzegorz Domański

Informacje dodatkowe:

strona 3



strona 4


